,
quae in praesentiarum pro commu-ms victus sustentatione possidere videmini : vi-deiicet, bonorem capitiscolae cum decimis et

?rr ^^"^^^7^«. et cum ómnibus sibi pertinen-tibus: mercatum cum toloneís
, et rafi^is cum

cjuas Guilielmus Raimundi clericus tenet, cum orí^s, et íerragenalc, et molendino. ítem castelium
iVeri cum ómnibus ad ipsum pertinentibus : etcaetera universa

, quae bouae memoriae Eeren-garius cpiscopus vestrae ccmmuniae tradidit etscnptorum suorum indiciis
, tam vivens

, quammoneus, confirmavit. Universa praeterea A so-ijensis eccíes.ae, praebendas
, et bonorcs

, seu

aictoieDeo, v.tam canonicam ducitis
, sive qi asclcncorum quuíam obtincnt

, qui necdum "!
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piiis aBreniintiamnt ,
communitatis vestrae iisi-

biis confirmamiis
,
qiiocumqiie in tempore illas

aperiri contegerit , et quaecumque detinetis con-

cessione pontificum, liberaütate principiim
,
vei

ohlatione fidellum inste atqiie canonice poterit

adipisci , firma tibi tuisqne successoribns et illi-

bata permaneant. Ad baec decernimus ,
ut de-

fnncto ecclesiae vestrae episcopo ,
snccessoris

eiectio in vestía potissimnm, vestroiiimque siic-

cessornm ,
qni canonice vixerint ,

deliberatio-

ne persistat. Id ipsnm etianí de iiniversis eccle-

siae , sen clanstri vestri praeposilis ,
sive dis-

pensatoribns eligendis perpetno obseryandum

censemns. Si qnis igitnr in crastinum arcbiepisco-

pns , aut cpiscopns , iinperator , ant rex, princeps,

diix, comes ,
vicecoines , index ,

ant ecclesiastica

quaelibct, saecnlarisve persona, banc nostrae cons-

titutionis paginam sciens contra eam temeré yeni-

re templa verit, secnndo tertlove commonita, si non

satisíactione congrua emendaverit, potestatis bo-

norisque sui dlgnltate careat , et a sacratissimo

corpore ac sanguine Dei et Domini Rcdcmpto-

ris nostri Ibesu Cbristi aliena íiat, atqne in ae-

terno examine districte ullionl siibiaceat. Cnnctis

anlrin eidem loco insta servantibns sit pax Do-

mini noslri íbesu Cbristi
,
quatenns et bic frnc-

lum bonae actionis percipiant , et apnd distric-

tnm iudlcem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen, Amen. Sc)¡j)tnm per mannm Petri nota-

rii rcgionarii , et Scrinii Sacri Palatii. == Datum

Romae apnd beatnm Petrum per mannm loban-

nis Sanctae Romanae ecclesiae diaconl cardinalis

Ralendls Maii ,
Indictione Vil. Anno Dominicae

Incarnationis MXC.IX. Pontificatus antem dom-

n¡ TJrbani secundi ])apae Xll. = Bene \alete. =
Locns sigiiU, (Sanctus Petrns, Sanctus Panlus.)